Matricola - Cognome ¢ Nome

M- 57292 BLETSOGIANNI Cristina Agorista

M- 57291 KALOGIROU loanna Paraskevi
M- 56531 WOLCZYK Dominika

M- 57637 CABRERA AUMENTE Elena
M- 56556 WALENCIK Zuzanna Maria

M- 56554 BTASZCZYNSKA Agata

M- 46431 BARTOSIK Ewelina Anna

M- 56530 DZIERZECKA Katarzyna

M- 46403 VASILEVSK! Tomislay

M- 56532 MOKWA Klara Stefania

M- 56555 TERESZCZYK Jacub

M- 46188 37880 Barbara

M- 46200 BOGDANY Bettina

M- 57643 NIKOLOVSKA Simona

M- 57656 CEJIC Bojana

M- 52384 STOCKMAN James

M-468507 GIORGADZE Sophio

M- 5768558 MIKOLIC Jana

M-56077 AZIZBAYEVA Milufar

M-46402 VASILEVSKA Stefanya
M-37736 ALBANESE Laura Beth
M-57653 NIKOLOWSK] Nina

M-57654 TANASIJEVIC Svetlana
M-57657 LUEVAR Silva

M-456142 GIMADEEVA Alina

M-38050 VOROS Zsofia

- 53701 ELGHEIW! Abuajla Emhemed A.
M- 46507 JANKIEWICZ Aleksandra Maria
M-44682 AL SAQCAL Shadi

lug-13

Yalore
Dala - Luogo di nascild - nasionalili premio di

sludio
27/12/1990 Atene - Grecia 200,00
01/12/1991 Atene - Grecia 200,00
24/12/1995 Stangard Szczecinnski - FOLONIA - 300,00
22/03/1993 Cordoba - SPAGNA 100,00
23/07/1995 Debno - POLOMIA 300,00
22/07/1995 Kostrzyn - POLONIA 300,00
09/08/1988 Bichatow - POLONIA 300,00
14/04/1995 Szczecin -POLONIA 300,00
02/09/1990 Tetovo - POLONIA 300,00
24/07/1995 Szczecin - POLONIA 300,00
11/12/1995 Police - POLONIA, 300,00
29/11/1990 Szekszard - UNGHERIA 300,00
15/07/1991 Szekszag -UNGHERIA 300,00
07/12/1991 Skopje - MACEDONIA 300,00
04/01/1991 Vrsac - SERBIA 160,00
23/12/1982 Welwyn Garden City - G. Bretagna 300,00
10/04/84 Kataisi - GEORGIA 200,00
31/0B/1990 Belgrado - SERBIA 300,00
16/07/1990 Kentau - KAZAKHISTAN 200,00
15/02/1992 Tetovo - MACEDONIA 300,00
06/08/1 986 Bethlehem Pensilvania U.S5 A, 100,00
09/06/1991 Pozarevac - SERBIA 300,00
03/03/1991 Belgrado - SERBIA 300,00
28/10/1996 Banja Luka - BOSNIA 300,00
26/10/1880 Kazan - RUSSIA 200,00
23/01/1985 Tatabania - UNGHERIA 300,00
211111975 Tripoli - LIBIA 200,00
15/08/1995 Szczecin - POLOMIA 300,00
08/12/1991 Amman - GIORDANIA 200,00

Cornspondente

Erasmus
Erasmus
Buono Studio Cesass

In convenzione Unistrada

Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studic Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Premio Studio

Buono Studic Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Premio Studio

Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Premio Studio

Premio Studio

Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass



In convenzione Unistrada
erasmus
CE5d55

premio studio
totale

100,00
400,00
6.050,00
1.000,00
7.550,00



Matricola - Cognome e Nome

M-57633 CARMOMNA RUIZ Taida

M- 57636 GOMEZ DE TEJADA M. de La Paz
M-57635 ROLDAN CUENCA Maria Araceli
M- 57634 MORALES RIVAS Cristina

M- B0SE9 PALUCH Urszula

M- 60970 PALUCH Alicja Jadwiga
M-B0568- JASIELSKI Marcin

M-80267 MARC Pierre

M-57526 DELANEY Roisin Ann

M-57673 SIJAMDODZIC Vildana
M-57699 PERVIZ Lejla

M-57698 URBIC Dusan

M-57700 ZUKIC Edina

M-57694 PERVIZ Amir

M- 58291 NIKOLIKJ Zorica

M-52392 FOSLUI Florina

M-57639 FPAIVA Rafael Augusto de Moura
M- 44682 AL SAQQAL Shadi

M-57536 WEISSER Svenja

M-57370 SEKIGUCHI Kazuma

M-57445 LAMBREWVA Tsvta

M-08738 MAJDZIK Katarzyna Eliza
M-38076 SHNYROWVA Qlga

M-38154 SLIWINSKA Daniela

M-465138 IBRAHIM Hossam

M- 38255 SZYMAMNSKA Dagmara Ewa
M-46239 BACZKIEWICZ Marta Zuzanna
M-46142 GIMADEEVA Aalina

M-23991 KOBLENTS Inna

M-38215 DING Shuai

ago-13
Data - Lupgo di nascita - nazionalita

23/9/1993 Siviglia - SPAGNA
28/10/18913iviglia - SPAGNA
22/03/1990 Cordoba - SPAGNA
17/04/1992 El Ejido - SPAGNA
09/01/1990 Kielce- POLONIA
09/01/1990 Kielce- POLONIA
02/03/1989 Lublin - POLONIA
29/10/1888 Cavaillon - FRANCIA
04/12/1990 Dublino - IRLANDA
11/06/1963 Sarajevo - BOSNIA
24/12/1897 Lujbiana - SLOVENIA
10/05/1376 Lujbiana - SLOVENIA
31/08/1365 Sarajevo - BOSNIA
04/08/1363 Sarajevo - BOSNIA
01,/08/1969 Skopje - MACEDONIA
23/1018976 Brasov - ROMANIA
13/02/1883 Rio de Janeiro - BRASILE
08121891 Amman - GIORDANIA
08/08/1990 Donaueschingen - GERMANIA
31/07/1978 Saitama City - GIAPPONE
11,/03/1385 Sofia - BULGARIA
13/07/1984 Sosnowlee - POLONIA
28101957 lvanovo - RUSSIA
21/10/1986 Lublin - POLONIA
08/01/1876 Alexandria- EGITTO
21/12/1977 Krakov - POLONIA
20/05/1991 Varsavia - POLONIA
26/10/1980 Kazan - HUSSIA
06/12/1976 Dnipropetrovsk - UCRAINA
26/04/1986 He Nan - CINA

Importo
premic
studio

100,00
100,00
100,00
100,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
150,00
150,00
150,00
120,00
150,00
300,00
200,00
300,00
200,00
300,00
200,00
300,00
300,00
300,00
300.00
200,00
150,00
300,00
200,00
200,00
200,00

Corrispondente

In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
Erasmus

Erasmus

Erasmus

Erasmus

In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenziona Unistrada
In convenziona Unistrada
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buong Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Bucno Studio Cesass
Bucno Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass



M-57482 BOBYR Alona

M-38176 SIWEKOVA Gabriela

M- 37891 WILCZYNSKA Klaudia

M-808965 SINATASHVILI Ana

M-60866 SINATASHVILI Natia

M-57669 ZHAD Jinbiao

M- 46314 ROMERO RECUERO Ana Belen
M-38147 FILATOVA Daria

27/08/1989 Vasilkov - UCRAINA
19/09/1983 Malacka - SLOVACCHIA
0B/06/1986 Sieradz - POLONIA
12/07/1895 Kutaisi - GEORGIA
23/01/1994 Kutaisi - GEORGIA
20/01/1987 Miluo - CINA

06/05/1887 Siviglia - SPAGNA
09/03/1890 Sverdlovskaja - RUSSIA

Rettore

In convenzione Unistrada
Brasmus

CESAss

premio studio

totale

200,00
200,00
300,00
300,00
300,00
200,00
300,00
200,00

600,00
1.450,00
1.200,00
4.650,00

700,00

B.600,00

Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
rettare

rettore

Premio Studio
Premio Studio
Premia Studio



1 M-60985 ASOFRONE Mihai
2 M-60995 BIRBOTCHOUKOYV Eviogi
3 M-60881 GERASIMOVA Hristina
4 M- 60983 GIMISHEY Georg
5 M- 60984 IVANOVA Antonia
& M-60890 JOVANOVIC Dragana
7 M-60293 KEROWVSKI Igor
B M-60286 KRASTEY Krastyu
9 M-60998 KRASTITELSKY Yoan
10 M-60934 MIHET loan Daniel
11 M-60980 MITROVSKA Dana
12 M-60937 NARLEVA RUSANDVA Milena
13 M-60981 NENADIC Ana
14 M-60979 PETKOVA Nina
15 M-60987 PETKOVSKA Maja
16 M-60996 RUSANOY Sevdalin
17 M- 60992 SARANMDEVA Teodora
18 M-60978 STOICA Mihai
19 M-60998 TANTAR Andrei Nicolae
20 M-60982 VASILEV Viadimir
21 M-61823 VUJOVIC Aleksandar

AGOSTO

09/11/1854 Veresti - ROMANIA
05/09/1987 Sofia - BULGARIA
22/01/1994 Probishtip - MACEDONIA,
30/08/1994 Flovdiv - BULGARIA
17/01/1997 Jnfia - BULGARIA
02/03/1974 Kriva Palanca - MACEDOMNIA
08/03/1974 Kriva Palanca - MACEDOMNIA
15/08/1984 Pernik - BULGARIA
09/04/1930 Sofia - BULGARIA
18/11/1982 Alba lulia - ROMANIA
15/03/1996 Kriva Palanca - MACEDOMIA
06/10/1972 Silistra - BULGARIA
01/02/1978 Podgorica - MONTENEGRO
30/03/1997 Sofia - BULGARIA
25/04/1989 Skopje - MACEDONIA
08/06/1965 Silistra - BULGARIA
13/03/1984 Stra Zagora - BULGARIA
30/01/1989 Macin - ROMANIA
08/10/1986 Brason - ROMANIA
21/10/1994 Plovdiv - BULGARIA
21/11/1980 Danilovgrad - MONTENEGRO

Totale

Corso A1 per gli Ortodossi in Calabria - STILO.

300,00
300,00
200,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
S00.00
400,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

3.300,00

In convenzione Unistrada
In convenzione WUnistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unisirada
In convenzione Unistrada
In convenzione Lnistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada



M-55077 KOVACS Andrea

M- 53701 ELGHEIWI| Abuajla Emhemed A.
M-576838 MOREIRA Joana Teresa de Sousa
M-57475 STALNIKOVA Alena

M-57405 ARSHAKYAN Tehmine

M-46138 IBRAHIM Hossam

M-57672 SZEMIK Dawid

M-57562 PRETTENHOFFER Agnes
W-52382 FOSLUI Florina

M-56549 SHALNEWVA Inna

M-46325 MISKUCZA Nikoletta

M-57675 TRYBEL Tetyana

M-57674 FROLOVA Yulia

M-57659 DE BARRA Sadhbh

M-61002 VICO Omo

M-55530 COSTA ARAGAD Josevaldo
M-60267 MARC Pierre

set-13

18/04,1976 Budapest - UNGHERIA
211111975 Tripoli - LIBIA

27/04/1980 Lousada - PORTOGALLO
18/08/1975 Bojnice - SLOVACCHIA
16/03/1877 Armavir - ABMENIA
08/01/1976 Alexandria- EGITTO
01/07/1987 Oswiecim - POLONIA
05/02/1973 Mosonmagyarovar - Ungheria
23/10/1976 Brasov - ROMANIA,
07/12/1989 Tomsk - RUSSIA

29/07/1991 29/07/1991 Szeged - Ungheria
20/12/1392 Ternopilscaobl - UCRAINA
01,/02/1891 Lipetsk - RUSSIA
17/06/1991Dubling - IRLANDA
07/05/1988Benin City - NIGERIA
18/02/1970 Nossa Senhora da Glaria - BRASI
29/10/1989 Cavaillon - FRANCIA

In convenzione Unistrada
erasmus

Cesass

premio studio

totale

180,00
180,00
280,00
460,00
180,00
180,00
280,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
460,00
280,00
180,00

150,00

820,00
150.00
2.100,00
720,00

3.880,00

Buono Studio Cesass
Buono Studio Gesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Buono Studio Cesass
Premio Studio

Premio Studio

Premio Studio

Premio Studio

In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada
In convenzione Unistrada

Erasmus



